## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

# SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SOPPENG





#### **KOMISI PEMILIHAN UMUM** KABUPATEN SOPPENG

#### PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Edy Rahmatullah

Jabatan : Sekretaris KPU Kabupaten Soppeng

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Muhammad Hasbi

Jabatan : Ketua KPU Kabupaten Soppeng

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami sebagai Pihak Pertama.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan dan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

E8AKX243792139

Watansoppeng, 24 Januari 2023

Pihak Pertama

Sekretaris KPU Kabupaten Soppeng

Pihak Kedua Ketua KPU Kabupaten Soppeng

74105780 Muhammad Hasbi

### LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 SEKRETARIAT KPU KABUPATEN SOPPENG

Unit Organisasi : Sekretariat KPU Kabupaten Soppeng

Alokasi Anggaran : Rp. 3.348.906.000

Tahun Anggaran : 2023

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Terwujudnya data pemilih yang terkini Terwujudnya Tahapan Pemilu/ Pemilihan sesuai Jadwal	Persentase KPU Kabupaten/Kota yang memutakhirkan data pemilih tepat waktu	100%
		Persentase KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan Pemilu/Pemilihan sesuai dengan Jadwal	100%
3.	Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	Persentase satker yang mendistribusikan logistik Pemilu/ Pemilihan secara tepat sasara, tepat jumlah, tepat jenis, tepat mutu dan tepat waktu	100%
4.	Meningkatnya kapasitas SDM yang Berkompeten	Persentase Kesesuaian Kompetensi Pegawai terhadap Standar Kompetensi	90%
5.	Terwujudnya Dukungan Sarana dan Prasarana guna Meningkatkan Kelancaran	Persentase tersedianya Sarana dan Prasarana untuk Memenuhi Kebutuhan Kerja Pegawai yang Berfungsi dengan Baik	50%
6.	Tersusunnya Rancangan Peraturan dan Keputusan KPU serta Pendokumentasian Informasi Hukum sesuai	Persentase Rancangan Keputusan yang disusun dan diharmonisasi dengan Tepat Waktu sesuai dengan Kerangka Regulasi KPU	100%
7.	Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU	Opini BPK atas Laporan Keuangan KPU	WTP
		Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU	В
		Nilai Evaluasi Atas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi KPU	80%
		Nilai Keterbukaan Informasi Publik	100%

1. Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 7.937.793.000

2. Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Rp.

3. Program Dukungan Manajemen Rp. 2.881.434.000

Watansoppeng, 24 Januari 2023

**Pihak Kedua** Ketua KPU Kabupaten Soppeng

Muhammad Hasbi

Pihak Pertama Sekretaris KPU/Kabupaten Soppeng

Edy Rahmatulla